КОНЕЧНА  РАНГ ЛИСТА 
На студенти кои се добитници на погодноста за намалување на уписнината согласно  ИНТЕРНИОТ ОГЛАС за избор на студенти чие родителско право го врши само еден родител кои се стекнуваат со погодност за плаќање половина од износот на уписнина за прв циклус студии за учебната 2024/2025 година

Студиска програма –СТРУЧНИ ЗАБНИ ТЕХНИЧАРИ  -  I година 
	
р.бр.
	
Број на индекс
	Вкупен број на поени според кој студентот се запишал  во прва година на студии (мах.40)
	Број на бодови за материјални можности на семејството (mаx.60)
	Државна квота
	Приватна квота
	Вкупно бодови

	1. 
	800т
	91,660 х 0, 4 = 36,664
	10 бодови
	
	Х
	46,664

	1. 
	810т
	85,580 x 0,4 = 34,232
	60 бодови
	
	x
	94,232



Студиска програма –СТРУЧНИ ЗАБНИ ТЕХНИЧАРИ  -  II година 
	
р.бр.
	
Број на индекс
	Вкупен број на поени според кој студентот се запишал  во прва година на студии (мах.40)
	Број на бодови за материјални можности на семејството (mаx.60)
	Државна квота
	Приватна квота
	Вкупно бодови

	1. 
	782т
	7,89 x 4 = 31,56
	10 бодови
	
	Х
	41,56

	2. 
	770т
	8,70 x 4 = 34,8
	30 бодови
	
	Х
	74,8



Студиска програма –СТРУЧНИ ЗАБНИ ТЕХНИЧАРИ  -  III година 
	
р.бр.
	
Број на индекс
	Вкупен број на поени според кој студентот се запишал  во прва година на студии (мах.40)
	Број на бодови за материјални можности на семејството (mаx.60)
	Државна квота
	Приватна квота
	Вкупно бодови

	1. 
	749т
	7,06 x 4 = 28,24
	50 бодови
	
	Х
	78,24

	2. 
	744т
	7,31 x 4 = 29,24
	10 бодови
	
	Х
	39,24







Студиска програма –ИНТЕГРИРАНИ СТУДИИ ОД I И II ЦИКЛУС ПО ДЕНТАЛНА МЕДИЦИНА  - I година 
	
р.бр.
	
Број на индекс
	Вкупен број на поени според кој студентот се запишал  во прва година на студии (мах.40)
	Број на бодови за материјални можности на семејството (mаx.60)
	Државна квота
	Приватна квота
	Вкупно бодови

	1. 
	7891
	96,108 x 0,4 = 38.4432
	40 бодови
	Х
	
	78.4432




Студиска програма –ИНТЕГРИРАНИ СТУДИИ ОД I И II ЦИКЛУС ПО ДЕНТАЛНА МЕДИЦИНА  - VI година 
	
р.бр.
	
Број на индекс
	Вкупен број на поени според кој студентот се запишал  во прва година на студии (мах.40)
	Број на бодови за материјални можности на семејството (mаx.60)
	Државна квота
	Приватна квота
	Вкупно бодови

	1. 
	7480
	7,70 x 4 = 30,8
	60 бодови
	Х
	
	90,8

	2. 
	7474
	8,38 x 4 = 33,52
	10 бодови
	Х
	
	43,52

	3. 
	7466
	8,00 x 4 = 32
	10 бодови
	
	Х
	42




Напомена: Студентите  кои се добитници на погодноста за плаќање на половина од уписнината во учебната 2024/2025 година со оглед на тоа дека веќе ја имаат платено уписнината за зимскиот семестар, нема да ја платат уписнината за наредниот летен семестар во учебната 2024/2025 година.


Комисија за спроведување на постапката за селекција на 
кандидати-студенти чие родителско право го врши само еден родител
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